EDUARDO NASCIMENTO 

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA 

- 

RAZAO SOCIAL DA EMPRESA ` CNPJ 

Prefeitura Municipal de Marialva 76.282.680/0001-45 

Recebi da empresa acima identificada, pela prestacao dos servicos de 
TECNICO DE ENFERMAGEM, a importancia de 901,56 (Novecentos e Um Reais e Cinquenta e Seis Centavos), 
conforme discriminacao abaixo; 

ESPECIFICAcAO NUMERO DE INSCRIcAO 

CPF:143.407.278-90 I. Valor do Servico Prestado 1.048, 32 

DESCONTOS 
DOCUMENTO DE IDENTIDADE 

NUMERO ORGAO EMISSOR III. I.N.S.S. 115,31 

23.314.375-0 SSP V.